Kaufschillinge haben daher mit einem zehnteligen Madium versehen, am obigen Tage sich hieramt einzufinden.

Emborer f. f. Magistrat am 27. Dec. 1827. (2)

### U n n d i g u n g.

Nov. 18390. Um 51ten Jänner 1828 wird in der stiftigen f. Reichamtstanzley um 10 Uhr Vormittags eine öffentliche Ertztation zur Verpachtung der Temporalien-Einkünfte des zur Ertzper armenschafst. Pfarre gehörigen Pfarrguts Kisdowa auf das Sinterfalarjahr, d. i. auf die Zeit vom 25ten März 1828 bis 25ten März 1829 abgehalten werden.

Der bißherige Pachtshilling von 456 fl. 35 fr. R. W. wird zum Stiefelareis genommen, von welchem der zehnte Theil als Preugelb vor der Ertztung zu erlegen ist.

Die Ertztationsbedingungen werden am Tage der Versteigerung den Pachtshillingen bekannt gemacht werden, können aber von denselben auch noch früher hieramt, sammt dem Ertztungsausschreibsel Pfarrguts eingesehen werden.

Wom f. f. Reichamt.

Schicklawom am 25ten Dec. 1827.

(2)

**E d i c t u m.**

Nro. 790. Per Magistratum Reg. ac liberae Circularis civitatis Jaslo Judaee Davidi Samueli medio praesentis Edicti notum redditur: per Dnum. Andream de Neronowicz in Jaslo ubicantem, contra ipsum pro concedenda judiciali detaxatione et licitatione pignoris 8 funiculorum unionum  $5/32$  ponderis, in satisfactionem 1560 flrb. V. V. super hoc pignore mutuo acceptorum, sub praes. 22. Decembris 1827 ad Nrum. 790. petitum esse exhibitum. Quum autem domicilium ejus ignotum indicatum sit; hinc ipsi ejus periculo et impendio Andreas Birmann civis Jaslensis pro Curatore constituitur, cui petitum isthoo traditum habebitur, et quocum ulterius pertractabitur, et eidem praesentibus termino trium mensium et quidem destinate in diem 10. Aprilis 1828 hora 9 matutina hic Judicii ad assumendam estenus perceptionem oralem compariturus citatur; adhortatur itaque praesenti Edicto praefatus Judaeus David Samueli, ut in praefixo superiori termino aut ipse personaliter, aut si voluerit per alium nefors suum Plenipotentem constituendum compariat, seous omne inde enatum damnum suae propriae culpa, imputandum habebit.

Ex Sessione Magistratus.

Jaslo die 24. Dec. 1827.

(2)

**E d i c t u m.**

Nro. 23837. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Dembowski medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum per D. Stanislauum Dembowski sub praes. 14. Septembris 1827 ad Nrum. 23837 exhibitum Caes. Reg. Tabulae ordinari, ut documenta sub B. et C. producta ingrosset, et in eorum fundamento supplicansem pro proprietario summae 30,000 flp. super bonis Jordanow et Spytkowice intabulatae, locis indicatis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Josephi Dembowski extra Regna Caesareo Regia indicetur, ideo Advocatus Dnus. Janocha cum substitutione Domini Advocati Jarębkiewicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Nov. 1827.

(2)

**E d i c t u m.**

Nro. 16282. Per Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariannae Com.

Soipionowa medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem Caes. Reg. Fori Nobilium Tarnoviensis die 25. Octobris 1826 ad Nrum. 9223. hno directam Tabulae Regiae sub 23. Decembris 1826 ad Nrum. bujatem 29597. demandatum haberi, ut erga ingrossationem praefatae Requisitionis Caes. R. Fori Nobilium Tarnoviensis attributionem integrae Summae 100000 flp. ex majori 183000 flp. bonis Wielowis inhaerente, reuenantis, in partialem satisfactionem Summa 7440 Aur. holl. per D. Mathiam Ppem. Jablonowski contra Dnam. Mariannam de Comitibus Tarnowskie Com. Soipionowa evictae circa praefatam Summam 183,000 flp. respective residuam 100,000 dom. 52. pag. 416. n. 14. ob. inhaerentem intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dnae. Mariannae Com. Soipionowa de hac resolutione informandae ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Tustanowski cum substitutione Dni. Advocati Kolischer eidem ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Junii 1827.

(2)

**E d i c t u m.**

Nro. 15986. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense proscribitur ad vacans in Circulo Rzeszow post translatum Camerarium Tarnowiecki ad Circulum Żółkiewiensem munus Camerarii adpraesens adhno Sectionis Sędziszow a 1. vero Februarii 1828 juxta recentissimam regulationem Sectionum Camerarialium Rzeszoviensis Sectionis Nisko Concursus, omnesque munus hoc anhelantes inviantur ut in termino quatuor septimanarum a die tertiae insertionis novalibus Leopoliensis praesentis Edicti computandarum petita sua et quidem ii qui in actuali publico servitio existant medio suorum praepositorum omnes vero alii immediate horsum exhibeant, his petitis decretum eligibilitatis pro munere Camerarii, testimonium majorennitatis, bonae moralitatis absolutorum studiorum et haustae praxis Judicialiae adcludant simul doceant illos linguas germanicam, latinam et polonam calere, atque nam sint caelibes vel uxorati in ultimo casu an et quot probes habeant, indicent.